АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 октября 2020 года № 416

	«Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021-2023 годы»

В соответствии с п. 3.1 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации от 03.03.2014г. № 87 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» (с изменениями и дополнениями) администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021-2023 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, на официальном сайте Администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  www.admsosnovo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

МО Сосновское сельское поселение                                                                                Д.Л. Соколов